UBND TỈNH QUẢNG NGÃI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN DÂN TỘC  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:                Quảng Ngãi, ngày 24 tháng 10 năm 2022

V/v lấy ý kiến xây dựng kế

hoạch thanh tra, kiểm tra

năm 2023

Kính gửi:  Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện nội dung Công văn số 941/TTT-NV4 ngày 20/10/2022 của

Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi về việc lấy ý kiến kế hoạch thanh tra, kiểm tra năm

2023.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo văn bản chỉ đạo xây dựng kế hoạch

thanh tra, kiểm tra năm 2023 của Chủ tịch UBND tỉnh, Ban Dân tộc tỉnh cơ

bản thống nhất với nội dung dự thảo do Thanh tra tỉnh chủ trì, soạn thảo.

Kính đề nghị Thanh tra tỉnh xem xét, hoàn chỉnh nội dung dự thảo trình

cấp có thẩm quyền xem xét, ban hành theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. TRƯỞNG BAN
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT.

 PHÓ TRƯỞNG BAN

Đỗ Minh Hải

		2022-10-24T14:20:50+0700

		2022-10-24T14:20:50+0700